

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.26, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2024, 05.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2024	июнь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двенадцать тысяч тридцать два рубля 41 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,2		12 032,41
АДС					1,2		12 032,41
1	1	Разработка грунта вручную (замена участка фанины где кв.83) БП-00024577 Бур МАКИТА 14*160	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,3	3 457,27	1 037,18
				шт	1	253,00	253,00
2	2	Засыпка грунта вручную (замена участка фанины где кв.83) БП-00027207 Песок строительный 50 кг (осн)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,3	6 695,40	2 008,62
				кг	400	3,50	1 400,00
3	3	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (замена участка фанины где кв.83) 00-00007388 Смесь ЦПС М300 25 кг БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн) БП-00025665 Отвод внутренний DN 110мм х 45 гр (осн) БП-00027133 Диск отрезной 230*2,0*22 мм по металлу (осн) БП-00024226 Труба ПВХ 110*3,2*2000	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	0,6	14 977,68	8 986,61
				кг	50	8,09	404,50
				шт	2	244,31	488,62
				шт	3	84,46	253,38
				шт	3	77,00	231,00
				шт	3	659,92	1 979,76
Прямые затраты по разделу:							7 131,29
в т. ч. зарплата:							2 121,03
Накладные расходы по разделу:							1 833,18
Сметная прибыль по разделу:							1 062,54
НДС 20% по разделу:							2 005,40
Итого по разделу, включая НДС:							12 032,41
Прямые затраты по всем разделам:							7 131,29
в т. ч. зарплата:							2 121,03
Накладные расходы по всем разделам:							1 833,18
Сметная прибыль по всем разделам:							1 062,54
НДС 20% по всем разделам:							2 005,40
Итого по разделам, включая НДС:							12 032,41

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС Тимофеев А.А.